APROVA,D0
tUtb

kre?dor rOpe César FC
Preiderite

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita manutenção das estradas municipais: Santo Antônio do Borba e Pinhão do Borba.

REQUERIMENTO N° 46412019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS
MUNICIPAIS, SANTO ANTÓNIO DO BORBA E PINHÃO DO BORBA.

PROTOCOLO GERAL N° 520/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 11:30

1111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido para atender o turismo rural.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita

manutenção das estradas municipais: Santo Antônio do Borba e Pinhão do Borba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 ereiro de 2019.

GISL 	OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1